

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO CATALAO

CNPJ: 03.587.308/0001-73

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

06 - FEMBOM

0601 - FEMBOM

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
LUIZ LAZARO FERNANDES VIEIRA	28.883.766/0001-80	341	4355-9	48349-8
Endereço	Cidade	Telefone		
	OUVIDOR			

Empenho

Empenho		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
Tipo - Org /		20220167	14624	120
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
30/11/2022	210945	DISPENSA DE LICITAÇÃO		039834
Local de Entrega		Aplicação		Processo
FEMBOM - AV. RAULINA FONSECA PASCHOAL N 870, CENTRO, 75701490, CATALAO-GO				2022039834
		Saldo Anterior		Documento
		50.146,26		
		Valor		
		4.767,20		
		Saldo Atual		
		45.379,06		

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	06.182.4024-4018-FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	
Vinculo	Crédito
144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	4.767,20

Histórico

EMPENHO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO PARA USO EM POÇO ARTESIANO DO 10º BBM, CONF. COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
2	70795	CAIXA PARA PASSAGEM ELETRICA 60X30X20 CM SEM	2,00	386,00000	772,00
3	70796	BOTAO EMERGENCIAL 22 MM 1NF VM PUXA	1,00	25,00000	25,00
4	70797	DISJUNTOR 3X0004A C 400V 1,5K	2,00	225,00000	450,00
5	70798	ELETRODUTO GALVANIZADO PARA PAREDE 0,50MM	27,00	39,00000	1.053,00
6	70799	CONECTOR MACHO- GIRATORIO KMZG-100/TMG	6,00	16,00000	96,00
7	70800	TAMPA DE FERRO FUNDINDO 300MM	3,00	102,00000	306,00
8	70801	HASTE TERRA BAIXA CAMADA DE COBRE 10 MIC	3,00	75,00000	225,00
9	70802	CABO FLEXIVEL 750V 6 MILIMETROS PRETO	140,00	6,29000	880,60
10	70803	CABO FLEXIVEL 750V 6 MILIMETROS AZUL	70,00	6,29000	440,30
11	70804	CABO FLEXIVEL 750V 4 MILIMETROS VERDE	70,00	6,29000	440,30
12	70805	ABRACADEIRA GALVANIZADA D PARA ELETRODUTO COM	4,00	19,75000	79,00
					4.767,20

Líquido por Extenso

*****(QUATRO MIL E SETECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

Nilma Falcão
Secretária
CPF: 263.929.921-20
CRC/GO: 022.16410-7

